
Hola WL-35

Vatn

Rifið 2006

Hólsvöllur 14

G á m u r

X=325598.76Y=394489.43

STAUR, 8m.

Gsk 00-030

VATNSNESVEGUR

HAFNARGATA

FLUGVALLBRAUT - ÚT

HOLTSGATA

KE
FL

AV
ÍK

UR
 R

AM
PU

R

SLÖKKVILIÐSVEGUR

HESTAGATA

UP
PL

AN
D

BIR
KIH

LÍÐ

ÞJ
ÓÐ

BR
AU

T

REYKJANESBRAUT

STEINÁS

ST
EI

NÁ
S

ÞJ
ÓÐ

BR
AU

T

ÞJ
ÓÐ

BR
AU

T

BIRKIHLÍÐ

UR
ÐA

RB
RA

UT

STEKKJARGATA

A
lcanyon

41

44

43

41

45

429

41

41

44

    

Selvík

Stakksvík

Stakksnípa

Helguvík

Helguvíkurnef

Hellunef

Brennunípa

Keflavíkurbjarg

Grófin

Stokkavör

Myllubakki

Náströnd
Óssker

Ósnef
Skollanef
Básinn

Vatnsnesklettar

Vatnsnesviti

Vatnsnes

Vatnsnesvík

Stekkjarhamar

Keflavík

Klapparnef

Njarðvík

Ytri Njarðvík

Innri Njarðvík

Njarðvíkurfitjar

Seylubakki

Hákotstangar

Kirkjuvík

KópaNarfaseyla

Tjarnahverfi

Dalshverfi
Dalshverfi

Ásbrú

Ásahverfi

Móahverfi
Nesvellir

Hlíðahverfi

Holtahverfi

Vallahverfi
Heiðarhverfi

SU
ÐU

RN
ESJABÆ

R

SUÐURNESJABÆR

Flugstöð
Leifs Eiríkssonar

SVEITARFÉLAGIÐ VOGAR

Reykjanesbraut

Keflavíkurborg

Hellisnípa

Stekkjarkot

Sólbrekkur

Stakksfjörður

Innri Skor

Hólmsberg

Seltjörn Grin
davíkurbær

1ha 25ha 100ha

0 500 m 1 km 2 km

MÆLIKVARÐI 1:17.500
BLAÐSTÆRÐ A1

I1

H1

AT1

M1

H2

M2

M9

H3

M3

VÞ2

M12

AT2

VÞ3

AT9

M4

VÞ4AT4

AT5

M5

VÞ5

AT12

VÞ8

VÞ13

VÞ7

E5

ÍB17

ÍB1 ÍB4

ÍB2

ÍB21

ÍB3

ÍB5

ÍB28

ÍB28

ÍB7

ÍB6

ÍB10

ÍB11

ÍB30

ÍB30

M8

ÍB8

ÍB9

ÍÞ2

ÍÞ1

ÍÞ3

H4

I2

I4

I3

I7

AT1

K4

K3

S1

S11

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S16

S10

S12

S13

S14

S15

S17

S18

S28

S19

S21

S22

S23

S24

S25

K2

S30

S32

VÞ17

S38

HV12 HV2

HV5

M5

OP7

OP8

OP6

OP9

OP10

OP11

ÍÞ9

OP14AF4

OP15

OP16

OP17

OP17
OP18

OP18

SL2

OP20

HV11

OP23

OP22

M6

ÍB35

M10

M7

M11

VÞ8

S52

S56

S42

OP24

S53

VÞ9

VÞ10

VÞ11
VÞ12

VÞ15

VÞ14

AT15

AT15

S57

S58

S50

OP25

S41

S45

S54

ÍÞ10

VÞ16

S59

S60

S64

S62

S61

S51

I8

M9

S39

S40

S36

S37

S47

VÞ19

OP2

S46

OP12

SL7

S27

S48

S33S49

S44

SL6

S43

HV20

HV14

HV23

ÍB8

ÍB9

ÍB8

ÍB9
M5

VÞ20

HV25
HV3

HV17
HV24

HV1

HV19

HV30

HV18

HV13

HV31

HV15HV33

HV21

ÍB6

ÍB6

ÍB2

ÍB3

ÍB2

ÍB1

ÍB1

ÍB4

AT5

AT4

M2

M2

M2

OP1

OP3
S55

OP4

S46

M3

M5

I1

AT4

S66

M9

M9M2

M9M2

M10

M10

M10

M9

M2M2

M9M2

M2

M2

M2

M2

M9

Öryggissvæ
ði

öryggissvæði/ Keflavíkurflugvöllur

öryggissvæ
ðið/ Keflavíkurflugvöllur

Samþykktar og staðfestingarferli

Aðalskipulagið 2020-2035 sem hefur verið auglýst skv. 31. gr. 
skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt í bæjarstjórn þann

 _______________________________________________

Aðalskipulagið 2020-2035 var staðfest af Skipulagsstofnun skv. 
3. mgr. 32. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 þann 

________________________________________________

AÐALSKIPULAG
REYKJANESBÆJAR 2020-2035

samanstendur af :
Greinargerð Aðalskipulags Reykjanesbæjar, 19. október 2022
Sveitarfélagsuppdráttur, 19. október 2022
Þéttbýlisuppdráttur, 19. október 2022
Umhverfisskýrsla, ágúst 2022

ÞÉTTBÝLISUPPDRÁTTUR

SKÝRINGAR:
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BREYTINGAR Á VEGUM Í UMSJÁ VEGAGERÐARINNAR ERU SETTAR 

FRAM MEÐ FYRIRVARA UM SAMÞYKKI VEGAGERÐARINNAR.
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